
Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na Chvalce 2049, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
e-mail: odbyt.biofaktory@trouwnutrition.com
www.trouwnutrition-cse.com

Místo pro 
vlhkoměr

Nejen teplota hraje roli
TEPELNÝ STRES

Máme pro 
Vás řešení

A nezapomeňte 
na sebe…  

vitamíny, hořčík, pitný 
režim a odpočinek. 

Maxcare  
Celsius
•  Snižuje dopady tepelného stresu
•  Optimalizuje příjem minerálů
•  Stabilizuje pH bachoru
Dávkování:  
150 g/kus/den

Vitamix AS 
Působí preventivně proti akutnímu 
stresu při transportu, veterinárních 
zákrocích, tepelném stresu apod.
Dávkování:  
5 g/50 kg ž.hm./den

Při zvyšující se vlhkosti ve stáji trpí zvířata tepelným 
stresem i při nižších teplotách.

Relativní vlhkost

Te
pl

ot
a 

vz
du

ch
u

Teplotní zóny zvířat

Vysoce rizikové

Nebezpečné

Varovné

Ideální

C-Compositum 25/50 
Používá se jako základní ochrana při zátěži vznikající 
v důsledku tepelného, transportního nebo jiného stresu.
Dávkování: 
C-Compositum25 => 300–500 g/1000 litrů 
napájecí vody 
C-Compositum50 => 150–250 g/1000 litrů 
napájecí vody

Kombisol Plus 
Jedná se o rehydratační přípravek vyrovnávající 
elektrolytové poměry v organismu a tím 
pozitivně ovlivňuje užitkovost i při vysokých 
teplotách. 
Dávkování:  
1–2 litry/1000 litrů napájecí vody

Milkinal  
Rumiferm 
• Snižuje následky tepelného stresu
•  Přírodní antioxidanty z rostlinných 

výtažků posilují zdravotní stav zvířat
•  Snižuje riziko vzniku ketózy 

a podporuje prevenci mléčné horečky
Dávkování:  
Dojnice: 75–125 g/kus/den


